1 seq. ἀπέδει - - - τῆς Ἀράβης Στοκίου ὡς πόλιν) Paria dabit de Arabia Felice, utriusque Nostri Schultensii deliciis, Diodorus Sic. III. 46. ubi vid. Wess. p. 59. Alexander Se-phista apud Philostr. p. 575. εὐδὲ Θύλλον Ἀράβιον ἰχθαλεῖ, εὐδὲ κάρφος αἰωβίσιες εὐδὲ τεῖν φύν, τοσοῦτον οὐ περὶ τοὺς ἴδρυ-  
τας εὐτυχῆ. VALCK.

5. οὐρας - τριῶν πηγίων οὐκ ἐδόσθονται.) Multimodis hoc praeserendum dictionis habitus suadet, et, cui suo haec adumbrare libuit sermone, Aelianus Hist. An. X. 4. Sic enim, τὰς μὲν αὐτῶν οὐρας ἔχειν μηδετέρας, οἵς οὐκαν μεγάλανται τριῶν πηγίων οὐκ ἐδόσθονται. Addit continuo, ἀπογροῦσι ίέν τις ἵπποντα, ἐλαῦσθαι ἀν αὐτας πάντας, nitide omnia affirmans, quae ex codicibus Herodoto redierunt. Eadem viderat Abreschius felice coniectura. Pensemus nunc operam, et Aeliano vicem reddamus: τοὺς νομίας δὲ τίνας ἀγαθοὺς χαρουργῶν, οὐπερ ἀν - - τὴν ἀμαξίδων scribit de plostellis et pastorum sollertia, quam librarii foedarunt. Voluit ὑπάρχων τῶν. Callidos esse pastores in caudis ovium super plostella, ne tractae per aspreta convulnentur, conponendis. WESS.

Ibid. τριῶν πηγίων) τριπήχων vulgabatur ante Gronovium: τριῶν πηγίων, genuinum praebent Valla, margo Steph. Cod. Arch. et Aelianus Nat. An. X. 4. de ovibus Arabieis enarrans Herodoto tradita. — In proximis forman etiam Codices variabunt in ἵππῳ: ego quidem literas transponendas arbitror, ut scribatur: τριῶν πηγίων επίδημον, vel επίλημον potius: quas caudas si quis illas siverit per terram trahere. Aelianus: ἀστερίσι ίέν τις ἵπποντα, ἐλαῦσθαι ἀν αὐτας πάντας παρατριβομένας πρὸς τὸ δάπεδον. VALCK.

CAP. CXIV. 1. Ἀποκλαμάνεις) Ἀπὸ πλανατίνη Reisk. maluerat: et [l. 3.] οἰκεομενίων Schurzleischius. WESS. — Non incommode Reiskius. Haud dubie verum quidem est ἀποκλαμάνεις cap. 104, 12. sed ibi alia ratio. S.

[4. καὶ δένδρα πάντα σύρια) Nempe ἀμφιλαρία θέρι. Conf. Hesych. et Suid. in voce, et Apollon. Rhod. II. 735. S.]

CAP CXV. 1. ισχαται τις) Non moveo; neque infitior, [quod Gronov. adnotavit,] ισχαται convenire posse agris et minoribus regionum partibus, quod docte, ut solet, Hemsterhusius in Timon. Luciani cap. 30. stabilivit. Verum propterea haud spernitur in ultimis terrae habitabilis tra-

etibus. En tibi ex cap. 106. αἱ δὲ ἵσχαται καὶ τῆς σίκουνίνς τὰ καλλισταὶ λαχον. Rursus cap. 116. αἱ δὲ ἵσχαται σίκαται etc. Mitto quod statim in oculos incurret legenti, et alia. WES 9.

4 seqq. Ἡρόδοτός τινα καλέσθαι etc.) *Electrum*, sive *succinum*, auditione acceperat in ultimo septentrione erui ad flumen, cui *Eridano* nomen, atque hinc in Graeciae et Asiae oras importari. Id recipere se negat, quoniam amnis titulus Graecum quid redoleat: haud quidem imprudenter, in illa ultimae Europae tum caligine. Nec male tamen mercatores, sive Phoenices illi, seu aliunde fuerint, de amne. In ore illis erat flumen *Rhodane*, quod Vistulae haud longe Gedano miscetur: succini isthic esse uberem copiam, quae in Prussiae maritimis adhuc dum redundat. Fluvii, varie pronuntiatum nomen, dedit Ἡρόδοτός, terminatione Graeca, non natalibus. Id fugere solertissimum potuit. Egregie viri eruditissimi Ph. Cluverius Germ. Antiq. lib. III. 34. p. 634.: Io. M. Gesnerus de Electro T. III. Comment. S. R. Goetting. p. 88. et Th. S. Baierus de Eridano T. VII. Comment. Acad. Petropol. p. 350., cui in amne *Duna*, qui *Marciani Heracleotae* sit Πούδαρ, non adstipulor: ad eum enim succini proventus nullus. De stanno [l. 7.] iidem mercatores multa, falsa minime, sed conmodi sui caussa obscurius. Hinc *Nostri* et plurium olim in *Cassiteridibus* sive *Stannariis* insulis hallucinatio. Inspice Diodorum lib. V. 38. p. 361. WESS. — Conf. *De la Nauze*, in Act. Acad. Inscr. T. XXXVI. p. 66. S.